

Tender Notice

PAKISTAN NAVY

(ELECTRO MEDICAL DEPARTMENT PNS SHIFA)

**REPAIRING OF ULTRASOUND MACHINE LOGIC S8 AND COLOR DOPPLER APLIO
500 PLATINUM**

1. Sealed tender is invited of above mentioned equipment addressed to Commandant PNS SHIFA from GST & Income Tax registered firms.
2. Bidding documents containing detail of repair works, Local Repair Contract etc may be obtained on any working day from Electro Medical Department, PNS SHIFA DHA Phase II Karachi during working hrs (0830 to 1430).
3. Last date of submission of bids is Wednesday 21 May 2025 at 10:00 AM which will be opened on 10:30 am on the same day at PNS SHIFA, in the presence of representatives of the bidding firms & local purchase committee members. All participating firms are required to submit Rs 1000/- (Rupees One Thousand only) as tender fees (nonrefundable).

For further information and more details please contact.

MUHAMMAD RIZWAN ALI

Lt Pakistan Navy

For President LPC

Electro Medical Office

PNS SHIFA Hospital Karachi

Ph: 021-48507512

ٹینڈر نوٹس

پاکستان نیوی

الیکٹرو میٹیکل ٹیپارٹمنٹ پی این ایس شفا

ریپرنگ الٹراساؤنڈ مشین لوجک S-8 کلر ٹپلر

اپلی یو 500 پلائٹیم

1. ٹینڈر کمانڈٹ پی این ایس شفا کے نام جی ایس ٹی اور انکم ٹیکس سے رجسٹرڈ فرمز بھر ٹینڈر مطلوب ہے۔

2. ٹینڈر دستاویزات الیکٹرو میٹیکل ٹیپارٹمنٹ پی این ایس شفا ڈی ایچ اے فیز 2 کراچی سے کسی بھی کام کے دن اوقات کار (صبح 8:30 بجے تا 2:30) کے دوران حاصل کی جاسکتی ہے۔

3. ٹینڈر مورخہ 21 مئی 2025 کو 10:00 بجے تک وصول کیے جائیں گے اور اسی دن مورخہ 21 مئی 2025 کو 10:30 بجے بولی دہندگان تمام کمیٹی ممبرز کی موجودگی میں کھولے جائیں گے تمام شریک فرمز کے لیے ضروری ہے کہ وہ مبلغ -/1000 روپے (نا قابل واپسی) بطور ٹینڈر فیس جمع کروائیں۔

مزید معکومات اور تفصیلات کے لیے رابطہ کریں۔
الیکٹرو میٹیکل ٹیپارٹمنٹ

محمد رضوان علی

لیفٹیننٹ پی این

الیکٹرو میٹیکل افسیر

پی این ایس شفا ہسپتال کراچی۔

فون نمبر - 021-48505612